«Локчимдiн»
сикт овмöдчöминлöн
Сöвет

Совет
 сельского поселения
 «Усть-Лэкчим»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от   07 сентября  2020 года
	                                      № IV-35/3

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Усть-Лэкчим)

Об  утверждении перечня имущества, принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Корткеросский»
в муниципальную собственность муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим»

      Руководствуясь Федеральным  Законом от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации, Уставом муниципального  образования  сельского  поселения «Усть-Лэкчим», решением Совета муниципального  района  «Корткеросский» от  28.05.2020 года № VI-44/16 «Об  утверждении перечня  имущества, передаваемого  из  муниципальной  собственности муниципального  образования муниципального  района «Корткеросский» в муниципальную  собственность  муниципального  образования  сельского поселения «Усть-Лэкчим», Совет сельского  поселения «Усть-Лэкчим»  решил:

1. Утвердить перечень имущества, принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования  муниципального района «Корткеросский» в муниципальную собственность муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим» согласно приложению.
2. Администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим» зарегистрировать право собственности на передаваемую недвижимость в Управлении Росреестра по Республике Коми.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  сельского  поселения
«Усть-Лэкчим»                                                                   А.М.Меникова
       Приложение
к решению Совета  сельского поселения «Усть-Лэкчим» от 07.09.2020 г.№ IV-35/3

П Е Р Е Ч Е Н Ь
 имущества, принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Корткеросский» в муниципальную собственность муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим»

	№
	Наименование объекта
	Адрес места нахождения
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Нежилое здание
кадастровый номер: 11:06:4301002:175
	Республика Коми, Корткеросский район, п.Усть-Лэкчим, ул.Школьная д.1б
	1047052,00
	0,00

	2
	Земельный участок
кадастровый номер:
11:06:4301002:328
	Республика Коми, Корткеросский район, п.Усть-Лэкчим, ул.Школьная д.1б
	-
	-

[bookmark: _GoBack]
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]